[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2017 г.

                         № 8
г. Ливны

Об утверждении стратегии муниципальной

культурной политики города Ливны Орловской

области на период до 2030 года и плана мероприятий

по её реализации.

Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 29 февраля 2016 года №326-р и Распоряжения Правительства Орловской области от 9 июня 2016 года №252-р администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить стратегию муниципальной культурной политики города Ливны Орловской области (далее – Стратегия) на период до 2030 года и план мероприятий по её реализации (приложение 1 и приложение 2).

2. Отраслевым (функциональным) органам администрации города учитывать положения Стратегии при разработке и реализации муниципальных программ и иных программных документов.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник», разместить на официальном сайте администрации города Ливны.
4. Контроль за исполнением постановление возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам В.Г. Середу.
Глава города

Н.В. Злобин